PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

LEI COMPLEM ENTAR N° 065 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2.003

“Dispõe sobre alteração da escala de vencimentos, cria

empregos públicos que especifica e dá outras

providências.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA aprova, e eu, ÁLVARO

JESIEL DE LIMA, Prefeito M unicipal, sanciono e prom ulgo a seguinte lei:

Art. Io - A escala de vencim entos dos em pregos públicos

perm anentes da Prefeitura M unicipal de Pedra Bela, passa a ser a do A nexo I da

presente lei, e que dela fica fazendo parte integrante.

Art. 2o - O quadro de em pregos públicos em com issão da Lei

Com plem entar n. 63, de 7 de novem bro de 2.002 (A nexo II), passa a ser a do

Anexo II da presente lei, e que dela fica fazendo parte integrante, com  a

rem uneração constante do A nexo III da presente lei, e que dela tam bém  fica

fazendo parte integrante.

* Art. 3o - O em prego público de enferm eiro de que consta no

Anexo I da Lei C om plem entar n. 63, de 7 de novem bro de 2.002, passa a ser

enquadrado na referência 12-A, do Anexo I da presente lei.

Art. 4o - As despesas da presente lei serão cobertas pela

dotação orçam entária própria, suplem entada se necessário.

Art. 5o - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Bela, 23 de Dezem bro de 2.003

Álvaro J^íslel de Lima
-Prefejto I^Iunicipal-

N ota: Publicada e afixada no quadro de atos oficiais na data supra.

Rua Bernardino de Uma Paes, 45 - Tels/Fax: (11) 4037-1211 / 4037-1277 / 4037-1115 - CEP 12990-000 - PEDRA BELA - SR
e-mail: pedrabela@ bol.com.br

mailto:pedrabela@bol.com.br

i

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

ANEXO II

EMPREGOS EM COMISSÃO REFER. VAGAS
ASSESSOR DF. PLANEJAMENTO VIU 1
ASSISTENTE DE GABINETE II VI 6
ASSISTEN TE DE GABINETE 1 II 3
ASSISTENTE DE ESPORTE E LAZER VI 1
CHEFE DO SERVIÇO DE ADM1N1STRAÇÁO E FINANÇAS VIII 1
CHEFE IX) SERVIÇO DE DESENVOLVIMEN TO SOCIAL E CULTURAL VIII 1
Cl IEFE IX) SERVIÇO DE OBRAS E CONSERV. MUNICIPAL VIII 1
COORDENADOR IX ) SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA VI 1
C(X)RDENADOR MUNICIPAL DE SAÚDE VI 1
COORDENADOR DO PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL VI 1
SUPERVISOR DE OBRAS E SERVIÇOS IV 1
SUPERVISOR GERAL DE SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO IV I
MOTORISTA DE GABINE TE III
ASSESSOR PARA PROGRAMA DE SAUDE DA FAMÍLIA VIII 1
ASSESSOR PARA PROJETOS EM AGRICULTURA E AGRONOMIA VIU 1
ASSESSOR PARA PROJETO EM MEDICINA VETERINÁRIA VIII 1
ASSESSOR PARA PROJETOS DE ERRADICAÇÃO DA RAIVA VIII 1

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tels/Fax: (11) 4037-1211 / 4037-1277 / 4037-1115 - CEP 12990-000 - PEDRA BELA - SR
e-mail: pedrabela@ bol.com.br

mailto:pedrabela@bol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

J

»

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tels/Fax: (11) 4037-1211 / 4037-1277 / 4037-1115 - CEP 12990-000 - PEDRA BELA - SR
e-mail: pedrabela@bol.com.br

mailto:pedrabela@bol.com.br